Министерство имущественных отношений Удмуртской Республики
Бюджетное учреждение Удмуртской Республики

«Центр кадастровой оценки и технической инвентаризации недвижимого имущества»
(БУ УР «ЦКО БТИ»)

Удмурт Элькунысьваньбуркусыпъёсъя министерство
«Кадастр дунъянъя но недвижимой ваньбуретлы технической инвентаризацилэсьтонъя центр»

Удмурт Элькуныськоньдэтэнвозиськисьужъюрт
(«ЦКО БТИ» УЭ КВУ)

ПРИКАЗ

« /<? » OG 2020 г. № 6
г. Ижевск

О проведении планового
обследования объектов
недвижимости

В соответствии с пунктом 18 Положения о порядке определения вида
фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений для
целей налогообложения, утвержденного постановлением Правительства
Удмуртской Республики от 14 июля 2014 года № 270 «О порядке определения вида
фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений для
целей налогообложения», приказываю:

1. Создать комиссию по проведению планового обследования объектов
недвижимости с целью определения вида их фактического использования в составе:

1. Панфилова Наталья Владимировна - заместитель директора БУ УР
«ЦКО БТИ».

2. Золотухин Максим Игоревич - начальник отдела нормализации баз
данных БУ УР «ЦКО БТИ»;

3. Сидорова Ольга Игоревна - инженер отдела нормализации баз данных
БУ УР «ЦКО БТИ».

2. Комиссии провести плановое обследование объектов недвижимости с
кадастровыми номерами:

- 18:26:010074:619 нежилое помещение, расположенное по адресу: Удмуртская
Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы, 34;

- 18:26:010075:1507 нежилое помещение, расположенное по адресу:
Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы, 40;

t

- 18:26:010070:1408 нежилое помещение, расположенное по адресу:
Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы, 43;

- 18:26:010070:1409 нежилое помещение, расположенное по адресу:
Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы,43;

18:26:010070:1416 нежилое помещение, расположенное по адресу:
Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы,43;

18:26:010070:1464 нежилое помещение, расположенное по адресу:
Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы,49;

18:26:010075:1424 нежилое помещение, расположенное по адресу:
Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы,38;

- 18:26:010070:1414 нежилое помещение, расположенное по адресу:
Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы,43;

18:26:010070:1415 нежилое помещение, расположенное по адресу:
Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы,43;

- 18:26:010070:939 нежилое помещение, расположенное по адресу: Удмуртская
Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы,45;

- 18:26:010070:943 нежилое помещение, расположенное по адресу: Удмуртская
Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы,45;

- 18:26:010070:962 нежилое помещение, расположенное по адресу: Удмуртская
Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы,49;

- 18:26:010222:598 нежилое помещение, расположенное по адресу: Удмуртская
Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы,28;

- 18:26:010222:547 нежилое помещение, расположенное по адресу: Удмуртская
Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы,26а;

- 18:26:010222:546 нежилое помещение, расположенное по адресу: Удмуртская
Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы,26а;

- 18:26:010222:602 нежилое помещение, расположенное по адресу: Удмуртская
Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы,26;

- 18:26:010222:180 нежилое помещение, расположенное по адресу: Удмуртская
Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы,26;

- 18:26:010066:1367 нежилое помещение, расположенное по адресу:
Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы,33;

- 18:26:010066:1404 нежилое помещение, расположенное по адресу:
Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы,33;

- 18:26:010070:961 нежилое помещение, расположенное по адресу: Удмуртская
Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы,34;

- 18:26:010070:960 нежилое помещение, расположенное по адресу: Удмуртская
Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы,34;

- 18:26:010070:313 нежилое помещение, расположенное по адресу: Удмуртская
Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы,34;

\/ - 18:26:010075:1522 нежилое помещение, расположенное по адресу:
Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы,42;

- 18:26:010222:597 нежилое помещение, расположенное по адресу: Удмуртская
Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы,28;

2

- 18:26:010242:1399 нежилое помещение, расположенное по адресу:
Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы,2;

- 18:26:010070:956 нежилое помещение, расположенное по адресу: Удмуртская
Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы,47;

- 18:26:010070:941 нежилое помещение, расположенное по адресу: Удмуртская
Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы,47;

- 18:26:010222:548 нежилое помещение, расположенное по адресу: Удмуртская
Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы,26а;

- 18:26:010070:1420 нежилое помещение, расположенное по адресу:
Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы,43;

' - 18:26:010075:1486 нежилое помещение, расположенное по адресу:
Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. 30 лет Победы,46;

3. Основание проведения планового обследования: План проведения
обследований объектов недвижимости в целях определения вида их фактического
использования на 2020 год, утвержденный приказом Министерства имущественных
отношений Удмуртской Республики от 19.03.2020 № 12-бу.

4. Цель проведения планового обследования: определение вида фактического
использования объектов недвижимости, указанных в пункте 2 настоящего приказа.

5. Срок проведения обследования: с 15.06.2020г. по 16.06.2020г.
6. Комиссии по результатам обследования в срок не позднее пяти рабочих дней

со дня окончания проведения обследования составить акт обследования
фактического использования объектов недвижимости.

7. Комиссии не позднее пяти календарных дней со дня составления акта
обследования направить указанный акт в Министерство имущественных отношений
Удмуртской Республики.

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора Панфилову Н.В.

Директор Н.А. Возмищева

Исп. М.И. Золотухин
Тел: 68-12-39

3